
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 13. 11. do 19. 11. 2012. www.globus.cz

Supervýhodnou
akční nabídku nyní najdete
v pátečním vydání deníku

nebo na www.globus.cz

Pr
ah

a -
 Z

lič
ín

10,10,9090

Kuřecí řízky 
mražené
500 g
(1 kg = 99,80 Kč)

Coca-Cola 
různé druhy 
4 x 2 l multipack
(1 l = 11,10 Kč)

Kotníková 
obuv 
pánská 
šněrovací i na zip,
vhodná do práce 
i na běžné nošení, 
různé druhy a barvy

Trvanlivé mléko
Pragolaktos 
1,5% 
1 l

Pouze z českých chovů Max. 10 ks
na osobu/den

Max. 12 ks
na osobu/den

49,49,9090 25,25,9090 88,88,8080

999,-999,-
1.690,-1.690,-

Při koupi 1 balení multipacku obdržíte sadu 
12ti vánočních ubrousků ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

Losos chlazený
steak, fi lety  s kůží, 
bez kůže
100 g  

65,65,9090

13,13,9090

cena od



Řeznictví Globus

2

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

7,7,9090

8,8,909018,18,9090

18,18,9090

13,13,9090

11,11,9090

14,14,4040

109,-109,-

109,-109,-

199,-199,-

159,-159,-289,-289,-

Vepřová kýta
Globus
bez kosti, v kuchyňské úpravě
1 kg

Vepřová pečeně
Globus
vcelku, s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg

Telecí maso na řízky
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Hovězí pečeně
Globus
z kýty, v kuchyňské úpravě
1 kg

Telecí hrudí plněné
Globus
polotovar
1 kg

Moravská krkovice
Globus
vcelku
100 g

Selská játrová paštika
Globus
v přírodním střívku
100 g

Sedlácká šunka
Globus
ŠUNKA VÝBĚROVÁ
100 g

Dušená šunka
Globus
ŠUNKA VÝBĚROVÁ
100 g

Debrecínské párky
Globus
v přírodním střívku
100 g

Ostravská klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g

Sekaná
Globus
100 g



Pro tátu jsou důležité poctivé a kvalitní suroviny
a to platí i pro chléb.  V našem pekařství nevyrábíme 
ze zamrazených polotovarů a při výrobě používáme 
tradiční řemeslné postupy, jejichž základem je
pravý žitný kvas. Proto má táta jistotu, že pečivo
z Globusu bude vždy čerstvé. Přijďte si i vy třeba
pro poctivý sedlácký chléb, vyrobený podle
naší vlastní receptury. 

Sedlácký chléb
700 g

Pekařství Globus

3

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

9,9,9090Kmínový
chléb
500 g  
(100 g = 1,98 Kč)

 Chléb 
Fit
700 g  
(100 g = 3,99 Kč)

27,27,9090

69,69,9090
Tvarohový řez 
s mandarinkami
600 g
(100 g = 11,65 Kč)

Makový pletenec
320 g  
(100 g = 9,34 Kč)

Ovsík
60 g  
(100 g = 6,50 Kč)

Bageta Rustica
400 g  
(100 g = 3,73 Kč)

29,29,9090 3,3,9090

14,14,9090

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

340 g bal. 13,90 
(100 g = 4,09 Kč)



NÁŠ TIP: Boršč z červené řepy
Ingredience: 300 g červené řepy, 300 g hovězího 
masa, 300 g vepřového masa, 100 g mrkve, 
100 g petržele, 300 g brambor, 1 cibule, 
2 stroužky česneku, 2 lžíce olivového oleje, 
200 g kysaného zelí, 200 g smetany, nové koření, 
bobkový list, pepř, sůl, kopr

Uvařte červenou řepu ve slupce a po ochlazení ji na-
krájejte na kostičky. Poté na rozpáleném oleji osmažte 
cibuli a maso nařezané na kostky. Zprudka osmahněte 

a duste společně s  novým kořením, bobkovým lis-
tem, celým pepřem a solí. Osmažte nakrájenou 

zeleninu, a až bude maso poloměkké, přidejte 
k němu zeleninovou směs i  řepu a poduste 
do  měkka. Ke  konci přidejte kysané zelí 
a kopr, boršč dochuťte kořením a česnekem 
a ozdobte smetanou a koprem. Můžete po-

dávat samotný nebo s chlebem.

Řepa je tradičně považována za léčivou. Obsahuje vitamíny, minerální látky i přírodní barviva antokyany, takže 
má pozitivní vliv na lidské zdraví. Mezi léčivé účinky patří regenerace organismu a posilování imunitního systému. 
Používá se například při snižování vysokého tlaku, nemocech srdce a krevního oběhu. Díky vysokému obsahu 
železa a mědi je prospěšná pro krvetvorbu a obsahuje i spoustu mikroprvků – jód, mangan, zinek, kobalt, fl uor, 
lithium, vanad a další.  Ty ve svém komplexu podporují tvorbu inzulinu, zrakovou ostrost, 
tvorbu krve i činnost metabolismu. Šťáva z červené řepy se dokonce doporučuje 
při rakovinných onemocněních, chorobách jater a léčebné rekonvalescenci.

Bulvy červené řepy můžeme jíst syrové nebo je upravit na mnoho 
způsobů, pokrmům dodají specifi ckou chuť i  barvu. Obecně 
má červená řepa velké využití v  kuchyni; lze ji použít do  salátů, 
na vaření polévek nebo boršče či k přípravě pomazánek, slaných 
buchet i koláčů a chutná také sterilovaná. Můžete ji použít prakticky 
všude podle vaší fantazie. 

Fo
to

: T
hi

nk
sto

ck
ph

ot
os

.co
m

Červená řepa je lidstvu známa nejméně 3 000 let. Starověcí 
Řekové ji označovali za dar boha Apollóna a v kuchyni ji upravovali 
na mnoho způsobů. Právě oni ji rozšířili takřka do celé Evropy 
a dnes je velmi oblíbená také v Severní Americe i Asii.

Řepa 
jako dar od boha

Ovoce, zelenina

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

4

- 28  %

- 48  % NOVÁ
SKLIZEŇ

19,19,9090

13,13,9090

28,28,9090

26,26,9090

16,16,9090

8,8,9090

4,4,9090
Švestky sušené 
vypeckované
balené 
1 ks,  200 g 
(100 g = 8,45 Kč)

Banány
volné 
1 kg

Kiwi
1 kus 

Kaki
minimální hmotnost 240 g
Španělsko 
1 kus 

Rajčata cherry 
červená
balená 
1 ks,  250 g 
(100 g = 5,56 Kč)

8,8,9090
1 kg 



Eidam
45 % t.v s.
polotvrdý sýr, patří k tradičním druhům 
přírodních sýrů, velmi široké použití, 
na smažení, zapékání, 
strouhání i k rychlému občerstvení, 
splňuje požadavky bezlepkové diety
100 g

Hermelínový 
salát
100 g

Mozzarella premium je německý sýr vyráběný z čerstvého mléka, které dávají 
krávy pasoucí se na alpských loukách. Vyniká svou vláčnou strukturou
a lehce nakyslou chutí. Pro své výborné tavicí vlastnosti je oblíbený v teplé 
kuchyni – na pizze, v omáčkách, na těstovinách. Využití najde i ve studené 
kuchyni – hodí se do zeleninových salátů, především známého Caprese.

19,90/100 g

Mozzarella premium
45 % tuku v sušině 

V neděli si táta s kluky moc pochutnal na grilované mozzarelle, tak pokud byste chtěli 
vyzkoušet něco nového, přijďte si k nám pro vynikající mozzarellu i vy.

Moz
45 %

V neděli si táta s kluky m
vyzkoušet něco nového,

Pořad Když vaří táta sledujte každou neděli od 18:00 hod.

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

5

Lahůdky

10,10,9090
14,14,5050

10,10,9090

Makrela uzená
100 g

Pařížský salát
100 g

Siven 
kuchaný, chlazený
100 g  

Rybí camping 
100 g

Císařský sýr 45% t. v s.
má vláčnou konzistenci a sladkou chuť 
s ořechovým podtónem, vhodný na přípravu 
teplých sýrových specialit, 
doporučujeme dezertní 
vína typu Ryzlink, 
Sylvánské či Burgundské
100 g

Balsýr 47% t.v s.
bílý sýr balkánského typu, je vyráběn výhradně 
z českého mléka, je vhodný pro teplou 
i studenou kuchyni.
Byl oceněn jakostní
značkou kvality KLASA.
100 g9,9,9090

6,6,9090

19,19,9090

13,13,9090

12,12,9090 11,11,9090 11,11,9090

Eidam 45 % t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má výraznou po uzení 
přírodním bukovým kouřem, 
hodí se do studené i teplé 
kuchyně
100 g



11,11,90905,5,9090Florian jogurt
smetanové pokušení
150 g
(100 g = 3,93 Kč)

Active jogurt 
různé druhy 
135 g  5,90  (100 g = 4,37 Kč)

9,9,9090

6

Čerstvé potraviny

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Kapucín 
smetana do kávy 
trvanlivá 
310 g 
(100 g= 7,06)

500 ml   32,90
(100 ml= 6,58 Kč) 

Laura 
šlehačka ve spreji 
250 g
(100 ml = 10,76 Kč)

Jihočeský 
zákys 
různé druhy 
400 g 
(100 g = 3,48 Kč)

Kokosky 
150 g 
(100 g = 12,60 Kč)

Korrekt Bábovka 
selská, mramorová 
400 g 
(100 g = 6,23 Kč)

Medovník 
850 g 
(100 g = 17,53 Kč) 

6,6,9090

21,21,9090 26,26,9090 24,24,9090

13,13,9090

18,18,9090

149,-149,-

14,14,9090

Termix 
kakaový, vanilkový, jahodový 
90 g 
(100 g = 7,67 Kč) 

Paula 
čokoládová a vanikovými skvrnami, 
vanilková s čokoládovými skvrnami, 
čokoládová s oříškovými skvrnami 
2 x 100 g 
(100 g = 7,45 Kč)

Müller Riso 
různé druhy 
175 g + 25 g 
(100 g = 6,80 Kč) 

leicht 200 g 
(100 g = 5,95 Kč)



Rama 
různé druhy 
500 g 
(1000 g = 65,80 Kč)

400 g
různé druhy 
(1000 g = 82,25 Kč)

Actimel
přírodní jahoda, 
jahoda/banán
 8 x 100 g 
+ vlhčené ubrousky
zdarma v balení
(100 g = 8,74 Kč) 69,69,9090

Čerstvé potraviny
Pr

ah
a-

Zl
ičí

n

7

32,32,9090

41,41,9090

Leerdammer
original, light life, uzený 
plátky 
100 g 

Hochland 
tavený sýr se salámem, 
smetanový, se šunkou
100 g

Kiri 
přírodní, šunka, bylinky 
100 g

Gervais 
Delicatesse 
krémový vyzrálý, 
extra vyzrálý 
180 g 
(100 g = 27,72 Kč) 

Rondelé 
různé druhy 
100 g  

Báječný český 
cottage
přírodní, pažitka 
200 g 
(100 g = 7,95 Kč)

Veselá kráva 
Sýr a křup 
35 g 
(100 g =  28,29 Kč)

Coburger Brie 
200 g 
(100 g = 14,95 Kč)

Apetito
dobrá kuchyně 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 14,60 Kč) 21,21,909012,12,9090

21,21,9090

49,49,9090 24,24,9090

15,15,9090 9,9,9090 29,29,9090

24,24,9090



Čerstvé potraviny

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

8

Korrekt 
Vysočina 
400 g 
(100 g = 9,98 Kč) 

Uherský salám 
mini 250 g 
(100 g = 29,96 Kč) 
ZEDNÍČEK

Korrekt pizza
Quattro Formaggi, 
Prosciutto, celozrnná 
šunková, celozrnná 
Quattro Formaggi 
350 g (100 g = 8,54 Kč) 

Ostravská 
klobása 
270 g 
(100 g = 8,11 Kč) 
PROCHÁZKA

Prima zmrzlina 
jogurt/meruňka, Smetana/
malina,  Vanilka/čokoláda, 
Citron/limetka, Pistácie 
900 ml 
(1000 ml = 47,67 Kč)  

Šunka Bohemia
100 g
LE & CO

Makrela
mražená 
1200 g 

(100 g = 7,49 Kč) 

Filety z tresky,
Filé porce 
400 g 
(100 g = 13,73Kč) 

Špenát ochucený 
400 g 
(100 g = 2,23 Kč) 

Polévková směs,
Francouzská směs 
350 g 
(100 g = 3,97 Kč) 

Krůta mražená 
1 kg

Pikantní slanina
Delikatess, 
Moravská kýta 
1 kg19,19,9090 39,39,9090

74,74,9090

89,89,9090

8,8,9090 13,13,9090

54,54,9090

29,29,9090

21,21,9090

42,42,9090

139,-139,-

79,79,9090

baleno baleno baleno

baleno

baleno

99,99,9090

Lesní směs,
Maliny, Ostružiny  
mražené 
200 g 
(100 g = 14,95 Kč)

29,29,9090



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Čerstvé potraviny

9

Pro vánoční pečeníPro vánoční pečení

79,79,9090
Vejce M 
30 kusů 
(1 kus = 2,66 Kč)

Korrekt 
Listové těsto
mražené 
400 g 
(100 g = 2,23 Kč) 

Linecké, 
kakaové těsto 
chlazené 
400 g (100 g =  4,98 Kč)
Ořechové těsto, 
linecké těsto s umělým 
sladidlem 
400 g  29,90 
(100 g =  7,48 Kč)

Condé 
zahuštěné mléko 
různé druhy
397 g 
(100 g = 7,53 Kč) 

Dr.Oetker 
zdobení bílé, zlaté/stříbrné 
4 druhy v dóze 
73 g – 81 g

Čerstvé pekařské 
droždí 
42 g 
(100 g = 4,52 Kč)

Měkký tvaroh 
polotučný, tučný 
250 g  
(100 g = 5,56 Kč)

Měkký tvaroh 
bez tuku 
250 g 
(100 g = 5,16 Kč)

Smetana 
ke šlehání 
33% 
210 g 
(100 g = 7,10 Kč) 

Hera 
250 g 
(1000 g = 51,60 Kč) 

49,49,9090

8,8,9090 19,19,9090 29,29,9090

1,1,9090 13,13,909012,12,9090

14,14,909012,12,9090



-25 %

14,14,9090
21,21,9090

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

3 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 4 kusů 5,5,6363

7,7,5050
Vesna
Kakaové řezy, Kávenky 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 15,00 Kč)

Trvanlivé potraviny

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

10

21,21,90908,8,5050 19,19,9090

39,39,9090 5,5,9090

6,6,5050

21,21,9090 29,29,9090 39,39,909049,49,9090

Korrekt Mouka 
3 druhy 
1 kg

Cukr moučka 
 1 kg

Kolonáda 
Tradiční lázeňské oplatky a trojhránky 
různé druhy 
200 g – 260 g 
(100 g od 15,35 Kč)

Kinder Surprise 
20 g 
(100 g = 74,50 Kč)

Deli tyčinka 
různé druhy 
35 g 
(100 g = 18,57 Kč)

Ferrero Rocher 200 g a 375 g 

Akce platí od 13. 11. do 19. 11. 2012.

Bohemia tyčinky 
sýrové, solené, 
bramborové 
190 g 
(100 g = 11,53 Kč)

Knorr bujóny 
různé druhy 
112 g - 120 g 

Tradiční české 
brambůrky
různé druhy 
160 g 
(100 g = 18,69 Kč)

Milka Crispello
2 druhy 
150 g 
(100 g = 26,60 Kč)

Emco Müsli 
různé druhy 

750 g  
(100 g = 6,65 Kč)

Max. 10 ks (od druhu)
na osobu/den.

Max. 10 ks
na osobu/den.

12,12,9090
Fondán, želé 
150 g
(100 g = 8,60 Kč)

Do vyprodání zásob
min. 700 kusů
v hypermarketu

Horalky 
arašídové
50 g 
(100 g = 11,80 Kč)

19,19,9090Korrekt Rýže
dlouhozrnná 
varné sáčky 960 g 
(100 g = 2,07 Kč)



od -25 %  -30 %

na vybrané druhy Avokádo koření  5 g - 150 g  

Mletá káva Excella, 
Grand Aroma, 
Prima Standard, 
Paloma
různé druhy
100 g - 500 g 

platí 13. 11. 2012 – 19. 11. 2012 platí 13. 11. 2012 – 19. 11. 2012

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Trvanlivé potraviny, Nápoje

11

12,12,9090 29,29,9090 79,79,9090

23,23,909039,39,9090

Jemča 
ovocný čaj 
různé druhy 
40 g 
(100 g = 32,25 Kč)

Nescafé 
3v1, 2v1 
různé druhy 
100 g – 180 g 
(100 g od 16,61 Kč)

Nescafé
Classic 
instantní káva 
200 g 
(100 g = 39,95 Kč)

Robby 
Bubble
dětský nealkoholický 
sekt
různé druhy
0,75 l 
(1 l = 53,20 Kč)

Poděbradka 
minerální voda 
ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč) 10,10,9090

28,28,9090 79,79,9090 33,33,9090

Korrekt  
Rostlinný olej 
1 l

Ondoliva 
Extra Virgin olivový 
olej 
1 l

Mei Ning 
Vepřové maso ve vlastní šťávě; 
Vepřový luncheon  meat 
400 g 
(100 g = 8,48 Kč)

Max. 15 ks
na osobu/den.

Hello džus
různé druhy
1 l 

Při koupi 12 ks (i mix) obdržíte 
sešítek A6  ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

Při koupi 2 ks (i mix) obdržíte 
dětskou paruku  ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.

29,29,9090

Okurky 
Znojmia 
5 - 7 cm 660 g 
(p.p. 330 g; 
100 g = 9,06 Kč)
7 - 9 cm 680 g 
( p.p. 340 g; 
100 g = 8,79 Kč) 

9,9,9090

Korunní 
minerální voda 
neochucená
2 druhy
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)



1 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 2 kusů 79,79,5050

(1 l = 106 Kč)

Beaujolais Nouveau
Nová vína z Beaujolais (Beujolais Nouveau, 
Beaujolais Villages Nouveau a Beaujolais Primeur) 
se těší celosvětovému úspěchu. Víno z odrůdy 
Gamay se vyrábí krátkým čtyřdenním kvašením, 
aby mohlo být konzumováno během šesti měsíců 
po sklizni. V té době má víno maximální ovocnost 
a je první možností k prochutnání kvality nového 
ročníku. Hodí se k srnčímu a kančímu masu,
ale také k uzeninám.

Fenomén tohoto svátku, kterému je zasvěcen 
především třetí listopadový čtvrtek, se začal 
rozvíjet od konce 70. let 20. století, a to díky 
panu Georges Duboeuf, který byl protagonistou 
exportu vína typu Beaujolais Nouveau. Právě 
víno z jeho produkce Vám nyní nabízíme.

NápojeNápoje

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

12

279,-279,-

22,22,909012,12,909026,26,9090

44,44,9090

Havana Club
Aňejo Blanco,
Aňejo 3YO
0,7 l 
(1 l = 398,57 Kč)

Fanta,
Sprite, Kinley Tonic, 
Fanta lesní plody
2 l 
(1 l = 11,45 Kč)

Gambrinus 
Limetka a bezinka, 

Řízný citrón 
0,5 l Plech 

(1 l = 25,80 Kč)

Braník 
2 l Pet 

(1 l = 13,45 Kč)

94,94,9090

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Max. 6 ks
na osobu/den.

Při koupi 4 ks (i mix) obdržíte sadu 
12ti vánočních ubrousků ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

Božkov Tuzemský,
Rumové pralinky,
Speciál 
0,5 l 
(1 l = 189,80 Kč)

Bordeaux 
Rouge
0,75 l 
(1 l = 59,87 Kč)

Beaujolais
Nouveau
0,75 l 
(1 l = 265,33 Kč)

38,38,9090
159,-159,-

Červené víno, 
Bílé víno 
2 l Pet 
(1 l = 19,45 Kč)

Vinium 
Exclusive
Frankovka, Veltlínské 
zelené 
Pozdní sběry 
0,75 l 
(1 l = 212 Kč)

111,-111,-

Stalinovy Slzy 
0,5 l 
(1 l = 222 Kč)

339,-339,-

199,-199,-

Tullamore Dew
 0,7 l 
(1 l = 484,29 Kč)

9,9,9090

Gambrinus 10° 
Originál

0,5 l 
(1 l = 19,80 Kč)

záloha

Do vyprodání zásob
min. 60 kusů

v hypermarketu.

Max. 6 ks
na osobu/den.

V prodeji od 15. 11. 2012



-30 %

SLEVA ZA 2 KUSY

2 + 1 ZDARMA

cena za kus při koupi 2 kusů

cena za kus při koupi 3 kusů

34,34,9090

46,46,6060

Drogerie
Pr

ah
a-

Zl
ičí

n

13

69,69,9090

79,79,9090 89,89,9090 69,69,9090 44,44,9090

69,69,9090

59,59,9090 44,44,9090
429,-

79,79,9090 79,79,9090 99,99,9090

Nestlé kaše 
250 g 
různé druhy
(100 g = 27,96 Kč) 

Sensodyne 
zubní pasta 
různé druhy 
75 ml 
(100 ml = 93,20 Kč)  

Palmolive 
tekuté mýdlo 
různé druhy 
300 ml (100ml = 14,97 Kč)  
250 ml (100 ml = 17,96 Kč)

Wellaton Mousse 
barva na vlasy 
různé odstíny

Palmolive 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml (100 ml = 17,96 Kč)

Wellafl ex  
lak na vlasy 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 27,96 Kč) 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200 ml 
(100 ml = 34,95 Kč) 
gel na vlasy 
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 46,60 Kč) 

Sensodyne 
Repair&Protect 
zubní pasta 
75 ml 
(100 ml = 106,53 Kč)   

Skin Naturals 
pleťová kosmetika 
různé druhy

Skin Naturals 
pleťová kosmetika 
různé druhy

na výrobky značky Hamé
kojenecká výživa, různé druhy, 190 g 

platí od 13. 11. do 19. 11. 2012 

deodorant 
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 39,93 Kč) 
100 ml 
2 druhy  

Nivea 
roll-on 
různé druhy 
50 ml 
(100 ml = 119,80 Kč) 
deo stick 
různé druhy 
40 ml 
(100 ml = 149,75 Kč)

Wella 
Pro Series 
šampon, kondicioner 
500 ml
(100 ml = 15,98 Kč) 
maska 200 ml 
(100 ml =  39,95 Kč)
různé druhy 

129,-129,-

Listerine 
ústní voda 
1 l



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus
při koupi 2 kusů 49,49,9090

-25 %

129,-129,-

Drogerie

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

14

119,-119,-179,-179,- 249,-249,-

119,-119,- 369,-369,-

Nivea
dárková kazeta 
pro muže

Nivea
dárkový balíček 
pro ženy

Pret a Porter
dárková kazeta 
pro ženy

Dove
dárková kazeta

Pampers 
vlhčené ubrousky 
2 druhy 
256 ks (1 ks = 0,46 Kč)
224 ks (1 ks = 0,53 Kč) 

Always 
dámské 
vložky
různé druhy 

Linteo Satin XXL
kuchyňská role

Linteo 
vlhčený toaletní papír 
náplň
70 ks 
(1ks = 0,38 Kč)

Big soft 
toaletní papír 
2vrstvý 16 rolí 
(1 role = 3,12 Kč)

Kleenex 
toaletní papír 3 vrstvý 
8 rolí (1 role = 7,49 Kč)

Korrekt 
kosmetické 
vatové 
polštářky
120 ks
(1ks = 0,12 Kč)

Korrekt
kapesníky
box 200 ks
(1 ks = 0,09 Kč) 49,49,9090

26,26,9090

75,75,9090

26,26,9090 49,49,9090

13,13,9090 17,17,9090

59,59,9090

Pampers 
active baby 
dětské plenky 
Mini 108 (1ks = 3,42 Kč) 
Midi 96 (1ks =  3,84 Kč) 
Maxi 82 (1 ks =  4,50 Kč) 
Maxi Plus 74 (1 ks = 4,99 Kč) 
Junior  5,87 
(1 ks =  5,43 Kč)   
XL 64
 (1 ks =  5,77 Kč) Fa 

kazeta pro děti

Při koupi 2 ks balení plenek získáte 
Pampers vlhčené ubrousky single 

v ceně 39,90 ZDARMA. 
Výdej v našem informačním centru.



SLEVA ZA 2 KUSY

cena za kus při koupi 2 kusů 34,34,9090

Drogerie
Pr

ah
a-

Zl
ičí

n

15

Woolite 
prací prostředek 
různé druhy 
4,5 l
(1 l = 44,22 Kč)

379,-379,-
469,-469,-

49,49,9090

Globus
Stelivo 
pro kočky
7 l
(1 l = 7,13 Kč)

Whiskas 
kapsička pro kočky 
3 druhy 
12 x 100 g 
(100 g = 7,49 Kč) 
různé druhy 
4 x 100 g  29,90
(100 g = 7,48 Kč)    

9,9,9090 89,89,9090

24,24,9090

Korrekt
konzerva 
pro kočky
415 g
(1 kg = 23,86 Kč)

169,-169,-

249,-249,-

359,-359,-199,-199,-

Lenor 
aviváž 
různé druhy  
2 x 1,5 l 
(1 l = 56,33 Kč)
2 x 2 l
(1 l = 42,25 Kč) 

Jar 
prostředek  
na nadobí 
různé druhy 
1 l
750 ml
(1 l = 53,20 Kč)

Ariel 
prací gel 
2 druhy 
5,25 l (1 l = 68,38 Kč)

Ariel kapsle, 2 druhy 
55 ks (1ks = 6,53 Kč)

Ariel 
prací prášek 
různé druhy 
7 kg 
(1 kg = 54,14 Kč)

Jar 
tablety do myčky 
různé druhy 
96 ks (1 ks = 2,59 Kč)
80 ks (1 ks = 3,11 Kč)

Dr. Devil 
WC blok 
různé druhy 
3 x 55 ml 
(100 ml = 15,09 Kč)

39,39,9090

-25 %

449,-449,-



(ilustrační foto)

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Domácí potřeby

16

39,39,9090

19,19,9090

14,14,9090

39,39,9090

199,-199,-

299,-299,-

149,-149,-199,-199,-199,-199,-

3.490,-3.490,-

333,-333,- Stojan na cukroví
2 vrstvý
skleněný, 2 druhy

Vánoční 
osvětlení 
hvězdice
vnitřní bílé

Tlakový hrnec 
Clipso Control 6 l 
vyroben z kvalitní nerezové oceli 18/10, exkluzivní patent 
na uzavírací a otevírací 
systém jednou rukou, třívrstvé 
sendvičové dno, vybaveno 7 
pojistkami pro bezpečné použití

Pánev 
20 cm
s keramickým povrchem

26 cm  299,-
32 cm  399,-

6 l  999,-
sada 3+6 l  1.290,-

Dekorace levandule 
kovové srdce závěsné

Dekorační písek 
700 g 
různé druhy a barvy

Jídelní sada keramická
18 dílů, oranžová

Svíčka hřbitovní
skleněná, kulatá, černé víčko, 
24,5 cm, 130 g parafínu

svíčka hřbitovní 
skleněná se zlatým víčkem, 24,5 cm
29,90

Ramínko 
na šaty a kalhoty
42 cm, dřevěné

sada 8 ks, dřevěné  89,90

Tlakový hrnec 
Pentola 4,5 l 
silné sendvičové dno 5,3 mm, 
poklice má bezpečnostní ventil 
a pojistku proti otevření

3 vrstvý  249,-

osvětlení svíčky, 16 ks   199,-

Pánev Wok 
30 cm 

Dekorační skleněné kamínky 4 – 10 mm, 
různé druhy   49,90 
Dekorační písek se třpytkami 500 ml, 
různé druhy    59,90

Podložka pod šálek levandule, 6 ks   49,90 
Korková podložka, sada 4 ks   199,-

jídelní kusová keramika  19,90

599,-599,-

899,-899,-

Do vyprodání zásob
max. 20 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 40 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 10 kusů

v hypermarketu.

Do vyprodání zásob
max. 15 kusů

v hypermarketu.

599,-599,-

399,-399,-

249,-249,-

1.290,-1.290,-

499,-499,-
699,-699,-

Sada barevných 
nožů 
Symbio Colore 
3 ks 
s nepřilnavým povrchem,
vhodné do myčky nádobí

49,90



17

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Domácí potřeby

-50 %

na odpadkové sáčky a pytle 
značky Melitta

Akce platí od 13. 11. do 19. 11. 2012

99,99,9090

99,99,9090

99,99,9090

29,29,9090

49,49,9090
1.490,-1.490,-

599,-599,-

199,-199,-249,-249,-

149,-149,-

Mechanický zametač 
koberců

REGULUS SUPRA
zametá prach, špínu a drobné nečistoty, 

gumový kartáč nevíří prach, 
vhodný i na hladké podlahy

Nákupní taška 
na kolečkách
různé druhy

Nákupní 
taška skládací
1 madlo, 5 kg

Smetáčková 
souprava
různé dekory

Obal na šaty   9,90
pánský nebo dámský

Krájecí deska
23 x 15 x 1,5 cmSada nádobí 

Luxury L, 12dílná 
kvalitní nerezavá ocel, silné 
třívrstvé akutermické dno, 
ekonomické vaření

30 x 20 x 1,5 cm    99,90
40 x 30 x 1,5 cm    199,-

Odpadkový
koš
3 l

12 l   399,- Smeták s tyčí 124 cm  79,90
různé dekory

Nákupní 
košík skládací  299,-
nosnost 10 kg 

Úložný box pod postel 
103 x 45 x 16 cm nebo 60 x 45 x 16 cm

Box 
pod postel s víkem
56 x 37 x 18 cm

Set 
koš na prádlo + vanička
54 x 40 x 22 cm

56 x 37 x 34,5 cm   129,-

399,-399,-

299,-299,-

849,-849,-

199,-199,-

1.990,-1.990,-

199,-199,-
Elektronická 
osobní váha
skleněná, do 150 kg

Osobní váha s měřením tělesného 
tuku v těle, do 150 kg   299,-

Do vyprodání zásob
max. 12 kusů

v hypermarketu.



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Hračky

18

199,-199,-199,-199,- 199,-199,-199,-199,-

299,-299,- 399,-399,- 399,-399,- 399,-399,-

333,-333,-

111,-111,-

555,-555,-

199,-199,-

299,-299,-

399,-399,- 599,-599,- 549,-549,-

299,-299,- 299,-299,-

899,-899,-
Discovery fossilie T-rex
naučná sada, pomocí špachtle a paleontologického 
kladívka odkryjte kostru T-rexe, seznamte se 
s nejzajímavějšími pravěkými tvory na 16ti 
ilustrovaných kartách, v balení najdete 
také zajímavý plakát

Dětský notebook Guuglik
obsahuje 22 programů, které jsou děleny 
do 4 kategorií - písmena a slova, matematika, 
logika a paměť, melodie a noty,  bonusem hry je 
hledání pokladu

Požární auto
rozměry 58 x 12 x 9 cm, vyrobeno z plastu

Plastové vojenské auto
na dálkové ovládání, jezdí všemi směry, 
s adaptérem, baterie typu 2x AA 
(nejsou součástí balení), 
velikost 18 cm

Poníci princezny
sada obsahuje 2 česací 
poníky o velikosti 
12 a 16 cm, 
hřebínek a sponky

Lego
stavebnice kolekce 
Star Wars
různé druhy

V kostce! Historie
hra na procvičení paměti a vědomostí, obsahuje 71 
karet s obrázky historických dějin a postav, hrací kostku 
a přesýpací hodiny, hráči se snaží nasbírat co nejvíce 
karet za 10 minut

Kuchyňská sada dvou robotů
mixér má vyměnitelné nástavce, na baterie 4 x C 
(zvuk, světlo a pohyb nástavců), sada dále obsahuje 
2x pohárek a 2 lžičky,  rozměry 43,5 x 13 x 25 cm

Trojitá sada
Zooblíci nejlepší kamarádi se otevřou na 3 aktivačních 
místech domečku, balení 
obsahuje 3 Zooblíky 
a domek - hnízdečko

Velký modelovací set
modelína vytvořena z potravinářských 
surovin, různé druhy

Nářadí
set v boxu - přepravce, obsahuje 15 dílůcena za kus



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Sport

19

799,-799,-

699,-699,-669,-669,-799,-799,-

149,-149,- 699,-699,- 999,-999,-

899,-899,-

999,-999,- 2.990,-2.990,-

Celoroční koloběžka
FREEZER
zaručuje super zábavu v zimě i v létě, 
baleno s lyžemi i kolečky, délka řídítek 
29 cm, kolečka 125 mm PU, 
ložiska ABEC5, 50 % aluminium, 
výška plošiny 375 x 100 mm, 
výška řídítek max. 880 mm, 
váha 3,2 kg, skládací, nosnost max. 50 kg

Běžecké lyže TECHNO 
s dřevěným jádrem, slisovaným 
z několika vrstev, vhodné do stopy i do 
neupraveného terénu, vrchní provedení 
CAP konstrukce z plastu typu ABS, 
skluznice - jemně broušený extrudovaný 
polyethylen, vystouplé hrany umožňují 
bruslení na upravených tratích, délka 
lyží 150 – 200 cm

Snowboard + vázání
vhodný pro sjezdové ježdění, kvalitní provedení, 
různé motivy

Hokejový komplet GUTS
boční zesílení a prošití, plastová špička, 
měkká výstelka, pro rekreační bruslení, 
různé velikosti 

Pekáč
moderní aerodynamický tvar zajišťuje 
stabilitu a snadnou ovladatelnost, 
nosnost 30 kg 

Bob Galaxy
řiditelný pomocí nohou a brzdami, 
se speciálním otočným kloubem, 
pro rekreační sport, různé barvy

Lyžařská přilba
Alpina ORA 
kvalitní ochrana při nárazu, 
S (52   –   55), M (55 – 58), L (58  –  61) 
snadno nastavitelné velikosti

Dětské brusle
COOL B.12
s nastavitelnou velikostí, pevný skelet 
boty odolný proti chladu a vlhku, dvě 
upínací přezky, nůž z karbonové oceli, 
nosnost do 60 kg, chlapecké a dívčí 
provedení

Dámské brusle
Classic Figure
bílé, z kvalitní syntetické 
kůže, podšívka 
z mikrovláken odvádí pot, 
důkladné nýtování 
a atestované ostří 
z uhlíkové oceli,
různé velikosti

Běžecké boty Skol
pohodlné rekreační běžecké boty s měkkou vnitřní výstelkou 
a s PU podrážkou na vázání 
NNN - Rottefella, překryté šněrování 
pružným neoprénem na zip, 
různé velikosti 

Běžecké vázání 
NNN Rottefella  499,-

1.390,-1.390,-
3.990,-3.990,-

1.290,-1.290,-

999,-999,-

999,-999,-

899,-899,-

999,-999,-

199,-199,- 899,-899,-
1.490,-1.490,-

Při nákupu získáte 
lyžařské brýle 

ZDARMA. 
Výdej informačním centru.



10.990,-10.990,-11.990,-11.990,-

60 cm59,6 cm

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

Elektro

20

9.990,-9.990,-

899,-899,- 6.000,-6.000,-1.490,-1.490,-

9.990,-9.990,-

Přenosný přehrávač 
PMP 720 bílý
7“ displej, Slot pro pam. karty: ANO, 
rozlišení  480 x 234 pix, přehrávané 
formáty: AVI/DivX 6/PG/MP3/WMA/
XviD, podpora SD/SDHC, zabudované 
reproduktory, jack 3,5 mm, AC adaptér, 
AV kabel, DO, brašna do auta

LED TV
39 LED 602 PVR 
1920 × 1080, MPEG2/4, USB Rec, reproduktory 
2 x 8W, USB, PC in, scart

LED televizor
 TVL42981DLEDCRR
rozlišení 1920x1080, MPEG4, přehrává AVI/JPG/MP3/MP4/
MPEG/WMA/XviD, PVR na USB/HDD, timeshift, 2x USB, PC 
vstup, 2x SCART

Radiomagnetofon 
s CD CDR 688 RED
přehrává CD, MP3, USB vstup 
přehrává MP3, AM/FM tuner, kazetová 
mechanika, širokopásmové repro 
2x 2 W, výstup pro sluchátka, napájení 
síť/baterie

Herní konzole
PlayStation 3
moderní centrum domácí multimediální 
zábavy s integrovaným Cell procesorem 
s přístupem na internet, online hraní 
(gigabitová síťová karta), Blu-ray 
přehrávač, stereoskopické 3D
zobrazení vybraných her a fi lmů, 
zvuk Dolby 5.1

1.990,-1.990,- 7.490,-7.490,-

(ilustrační foto)

Do vyprodání zásob
max. 7 kusů

v hypermarketu.

99 
99 cm 

cm 

107 
107 cm 

cm 
DVB-T DVB-T/C

FULL HD FULL HD

2x HDMI 2x HDMI

4.990,-4.990,- 4.990,-4.990,-

1.990,-1.990,-2.290,-2.290,-
Šicí stroj
Family 8280
7 druhů stehu, plynulá regulace délky stehu, 
zpětný chod, volné 
rameno, vestavěné 
osvětlení, 
příslušenství

Myčka
EDF 6055 W
12 sad nádobí, 5 programů, 
spotřeba vody 12 l/cyklus, pojistka 
proti přetečení, pojistka proti 
záplavě, rozměry 
(v x š x h) 84,5 x 59,6 x 59,8 cm

Předem plněná pračka
WFD1025M8
otáčky/min: 1 000, kapacita: 5 kg 
prádla, spotřeba energie 0.85 kWh, 
spotřeba vody 42 l, rozměry 
(v x š x h): 85 x 60 x 51 cm

 slim WFD815M8S, hloubka 46,7 cm  4990,-

Duální podlahový vysavač
R-145
2400 W, sáčkový i bezsáčkový systém, 
antibakteriální fi ltr HEPA, 
regulace výkonu, kovová teleskopická 
trubice, LED indikace plnosti nečistot

Napařovací žehlička
R-334
2200 W, nerezová žehlicí plocha, 
rozprašování, parní ráz 80g/min., regulace 
páry 0 až 25g/min., systém ANTI-CALC, 
ANTI-DRIP

účinnost mytí A

účinnost praní A
účinnost sušení A

Energetická třída A+

Energetická třída A+

7.990,-7.990,-Do vyprodání zásob
max. 5 kusů

v hypermarketu.

999,-999,-
Korrekt  bezsáčkový vysavač
V 8603
1600 W, regulace výkonu,
systém cyclonic, 
několikanásobná fi ltrace, 
včetně HEPA fi ltru

Při zakoupení Korrekt vysavače V8603 
spolu s HEPA fi ltrem Vám bude cena 

fi ltru na pokladně odečtena. 

cena setu

+





2 páry = 1 cena

399,-399,-

349,-349,-

799,-799,-999,-999,-
1.190,-1.190,-1.390,-1.390,-799,-799,-

999,-999,-

Turistická obuv
pánská, dámská
různé druhy a barvy

Dámské kozačky
zateplené, 
šněrovací i na zip, 
různé druhy a barvy

Konkordy
pánské, dámské
různé barvy

dětské  299,-

Dámské kozačky
různé druhy a barvy

Kotníková obuv
dámská
různé druhy a barvy

na vybraný 
sortiment 
cestovních 

kufrů

-50 %

(ilustrační foto)

Obuv, textil

22

149,-149,-199,-199,-

299,-299,- 479,-479,-
399,-399,- 599,-599,-

Funkční prádlo
pánské, dámské 
dětské
bez nepříjemných 
bočních švů, 
antibakteriální úprava, 
prodyšný materiál 
udržuje příjemné teplo, 
různé druhy, barvy 
a velikosti

Povlak na polštářek
100%polyester, 
různé barvy a velikosti 

Relaxační polštář
rozměr 35 x 51 cm 24,24,9090

Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

49,49,9090

199,-199,-
cena za kus

(il
us

tra
čn

í f
ot

a)

Rukavice
pánské, dámské, dětské
různé druhy, barvy a velikosti

99,99,9090

- 50  % Dětská kombinéza
lyžařská

100%polyester, 
různé barvy, 

velikosti 
92 – 128

platí od 13. 11. do 19. 11. 2012

Podkolenky
pánské, dámské
lyžařské
vnitřní polstrování chrání před otlaky při 
sportovních aktivitách, komfortní lem
zajišťuje pohodlné nošení, různé druhy 
a barvy, velikosti 35 – 46 

499,-499,-

449,-449,-
699,-699,-

- 50  %



Pr
ah

a-
Zl

ičí
n

23

Autopříslušenství, elektronářadí

Autožárovka
H1, H4, H7
12 V, různé druhy

Opalovací 
pistole
KX2000K
2000 W, regulovatelná 
teplota, provozní 
teplota: 50 – 600°C, 
kufr + příslušenství

Úhlová bruska
CD115K
710 W, průměr kotouče 115 mm, v kufru

Příklepová vrtačka
KR554CRESK
550 W, 
2800 ot./min., 
sklíčidlo 13 mm, 
v kufru

Aku vrtačka
EPC12CA
12 V, rychloupínací sklíčidlo 10 mm, 
Ni-Cd baterie, 3 hod. doba nabíjení

Aditivum
do benzínu STP
250 ml

Startovací sada
UNITEC

Autobaterie
Starting
44 – 72 Ah

Škrabka na led
NANO

Lopata na sníh
skládací

Glacidet
Ice free –20°C
3 l

1 l   26,90
5 l   99,90

Aditivum do nafty 
200 ml  109,-

Aku šroubovák 
KC460LN     749,-

Stěrač
X-TRA RAIN-TOP
různé rozměry

1.190,-1.190,-

1.090,-1.090,-

139,-139,-

149,-149,-

799,-799,-

199,-199,-

999,-999,-

49,49,9090 99,99,9090 69,69,9090

19,19,9090

cena od cena od

cena od

279,-279,-

1.390,-1.390,-

1.290,-1.290,-

1.790,-1.790,- 34,34,9090

999,-999,-



Hypermarket Globus Praha-Zličín v novém!

Nový pultový prodej lahůdek
•  nejširší nabídka salátů, pomazánek, aspiků a antipast 

z obchodních řetězců České republiky
•  nově si můžete vybrat také z pomazánek, polotovarů 

a hotových pokrmů vlastní výroby
•  více než 140 druhů sýrů ze 14 zemí světa
•  nabídku jsme rozšířili o speciální delikatesní sýry například 

s černým pivem, nebo šalvějí
•  lépe si vyberete díky rozšířené a přehlednější prezentaci zboží

Přijďte ochutnat nové speciality.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí   16. 11.–19. 11. 2012.

 Di
st

rib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
išť

uj
e 

sp
ol

eč
no

st
 Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

be
zp

la
tn

ou
 li

nk
u 

80
0 

88
8 

55
8,

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: c

al
lce

nt
ru

m
@

di
st

rib
uc

ni
.cz

.
Pr

ah
a-

Zl
ičí

n
NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

89,-89,-
JELENÍ GULÁŠ 
150 g, 
houskové
knedlíky 59,-59,-

LASAGNE
s vepřovým masem a sýrem 
400 g

29,-29,-
SMAŽENÝ SÝR
75 g, v housce

29,29,9090 17,17,9090199,-199,- Pražská šunka 
100 g
LE&CO

Bonux
prací prášek
2 druhy 
8 kg 
(1 kg = 24,88 Kč)

Lambrusco
červené, bílé, růžové
0,75 l
(1 l  = 39,87 Kč)

299,-299,- 59,59,9090
25,25,9090


	HR_01_46_12_przl_titul
	HR_02_46_12_przl_rez
	HR_03_46_12_przl_pek
	HR_04_46_12_przl_ OZ
	HR_05_46_12_przl_cers_pulty
	HR_06_46_12_przl_cerst
	HR_07_46_12_przl_cerst
	HR_08_46_12_przl_cers
	HR_09_46_12_przl_ÄŤers
	HR_10_46_12_przl_FT1,3
	HR_11_46_12_przl_FT123
	HR_12_46_12_przl_nap
	HR_13_46_12_przl_drog1
	HR_14_46_12_przl_drog2
	HR_15_46_12_przl_drog3
	HR_16_46_12_przl_dom1
	HR_17_46_12_przl_dom2
	HR_18_46_12_przl_hracky
	HR_19_46_12_przl_sport
	HR_20_46_12_przl_elek
	HR_21_46_12_przl_fus
	HR_22_46_12_przl_tex2
	HR_23_46_12_przl_auto_eln_BM
	HR_24_46_12_przl_zadni

